Published on Istituto Comprensivo di Brivio - MAD (http://www.icbrivio.edu.it/mad)

NO
Invio/Data

992

21/12/2020 -

14:30

993

24/12/2020 -

14:04

999

29/12/2020 -

17:02

1022

02/02/2021 -

14:05

1023

02/02/2021 -

18:33

1025

16/02/2021 -

19:07

1034

24/03/2021 -

11:34

Cognome/Nome

Locatelli
Noemi

Nervi
Nicole

ROVELLI
IRENE

Dotti
Francesco

Valsecchi
llaria

Terenghi
Luna

Cuitillo
Paola

Titolo di studio

Diploma liceo delle
scienze umane

Laurea in Lingue e
letterature europee e
panamericane (LM37)

INTERPRETARIATO DI
CONFERENZA E
TRADUZIONE

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Laurea in Lingue e
letterature straniere

Scienze della
Mediazione Linguistica
con indirizzo in
Sicurezza e Difesa
Sociale (Criminologico)

laurea in lingue,
letterature e culture
dell'Europa e delle
Americhe

Altre specializzazioni

Laurea triennale in lingue
e letterature straniere
moderne

Diploma di Liceo
linguistico

LAUREA TRIENNALE IN
INTERPRETARIATO E
COMUNICAZIONE

24 CFU ABILITANTI
ALL'INSEGNAMENTO

Laurea Magistrale in
Cognitive Neuroscience
and Clinical
Neuropsychology (LM51-
Psicologia)

Laurea Triennale in
Scienze Psicologiche
Cognitive e
Psicobiologiche

IELTS Inglese


http://www.icbrivio.edu.it/mad

NO

Invio/Data
1046

CAPARR
12/06/2021 -
11:29 NATALIE
o Bossi
01/07/2021 - -7
13:10
1054
05/07/2021 - '\E/'IZ?]Z
15:27
1073 |
25/07/2021 - tZE?;eHI
19:49
1086 iy
0o/oe/202L - Valentina
11:28
1090
08/08/2021 - \?E/&iiA
13:50
1100 |
13/08/2021 - E;Suiﬂ;
20:04

Cognome/Nome

Titolo di studio

LAUREA IN LINGUE E
CULTURE MODERNE

Laurea Magistrale in
Psicologia - LM51

LAUREA IN LINGUE E
LETTERATURE
STRANIERE VECCHIO
ORDINAMENTO

Laurea Magistrale in
Comunicazione,
Informazione, Editoria

laurea magistrale in
Psicologia clinica e
neuropsicologia nel ciclo
di vita

LAUREA IN LINGUE,
LETTERATURE E
CULTURE
DELL'EUROPA E
DELLE AMERICHE.

Laurea magistrale in
Lingue e Letterature
straniere + 24 CFU

Altre specializzazioni

24 CFU FIT
CERTIFICATO
DATTILOGRAFIA
CERTIFICATO PEKIT

Certificazione lingua
inglese B2 Cambridge

24 CFU 24 cfu (Psicologia
dell’educazione,
antropologia culturale,
pedagogia generale e
sociale, metodologie e
tecnologie dida

Corso uso della LIM
rilascato da ente
riconosciuto MIUR

Corso uso del tablet a
scopi didattici rilasciato da
ente riconsociuto MIUR
Corso SOSTEGNO 300
ore rilasciato da ente
riconosciuto MIUR( non
sostitutivo del percorso
ministeriale)

Certificazione Cambridge
CAE- C1

diploma di liceo scientifico
certificazione inglese - B2

MASTER IN DIREZIONE
DELLE STRUTTURE
ALBERGHIERE E
RICETTIVE

24 CFU corso formazione
insegnanti



NO
Invio/Data

1105
16/08/2021 -
18:00

1132
23/08/2021 -
12:00

1139
24/08/2021 -
11:45

1152
26/08/2021 -
17:51

1155
27/08/2021 -
14:53

1164
28/08/2021 -
21:05

1172
30/08/2021 -
19:02

1173
31/08/2021 -
09:53

1179
01/09/2021 -
12:37

1193
05/09/2021 -
17:47

Cognome/Nome

Frigerio
Valeria

MANDELLI
CRISTINA

Leotta
Giovanna

Belcastro
Matteo

Donina
Maddalena

Villa
Marta

Colombo
Alice

Bonaiti
Chiara

Silveri
Chiara

Maffia
Marianna

Titolo di studio

Lingue Moderne per la
Comunicazione e la
Cooperazione
Internazionale

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Laurea Magistrale in
Lingue e Letterature
comparate (LM-37)

Laurea magistrale in
Lingue e Letterature
Europee e
Panamericane

Laurea triennale in
Lingue e letterature
straniere moderne

Diploma della Scuola
Secondaria di Secondo
Grado

Scienze e Tecniche
Psicologiche

Laurea triennale in
Mediazione Linguistica e
Culturale - Master in
Traduzione

Laurea Triennale in
Lingue e Letterature
straniere

Laurea magistrale in
Biotecnologie del
Farmaco e diploma di
liceo linguistico

Altre specializzazioni

Laurea triennale in
Architettura degli Interni,
Politecnico di Milano
Certificazioni Ditals | e Il
livello

24 CFU nelle discipline
antropo-psico-
pedagogiche e nelle
metodologie e tecnologie
didattiche secondo il D.M.
n. 616 del 10 ago

Certificazione IELTS -
Lingua Inglese livello C1

Iscritta a Laurea
Magistrale in Psicologia
Clinica

Master in Traduzione



NO
Invio/Data

1220
15/09/2021 -
17:26

1261
14/10/2021 -
22:20

1279
21/11/2021 -
23:18

1292
23/01/2022 -
16:34

1303
24/02/2022 -
17:03

1323
03/08/2022 -
20:09

1332
12/08/2022 -
10:46

1335
16/08/2022 -
15:01

1336
16/08/2022 -
23:58

1340
17/08/2022 -
20:44

Cognome/Nome

Bilora
Martina

DELL' AQUILA

ELEONORA

Guida
Annalisa

Comi
Denise

Kowalczyk
Aleksandra

Morlacchi
Lorenzo

Gianola
Silvia

Di Dio
Anna

federica
simone

Crippa
Federica

Titolo di studio

Laurea in scienze
motorie sport e salute

LAUREA MAGISTRALE
IN CONSULENZA
PEDAGOGICA E
PROGETTAZIONE DEI
PROCESSI FORMATIVI

Laurea Triennale in
Teorie e Tecniche della
Mediazione
Interlinguistica (L-12)

Laurea Magistrale in
Psicologia dello Sviluppo
e dei Processi educativi

Filologia spagnola

Laurea Magistrale in
Linguistica (LM-39)

Laurea in lingue e
letterature straniere e
moderne

laurea triennale in
Chimica

diploma tecnico servizi
sociali

Laurea triennale in
Lingue e Letterature
straniere moderne

Altre specializzazioni

Laureanda in magistrale
scienze tecniche e
didattiche dello sport

MASTER A018
FILOSOFIA E SCIENZE
UMANE

EIPASS

LIM

Laureanda in Traduzione
e Interpretariato (LM-94)

24 CFU

Laurea Magistrale in
Filologia Inglese -
Universita di Wroclaw
(non ancora riconosciuta
in Italia)

Laurea magistrale in
Scienze della
cooperazione allo sviluppo

Laurea magistrale in
chimica in corso

ASA

24 CFU

Laureanda in Laurea
Magistrale di Lingue e
Letterature europee e
panamericane



NO
Invio/Data

1343
19/08/2022 -
21:35

1352
23/08/2022 -
11:38

1356
25/08/2022 -
15:32

1362
27/08/2022 -
13:50

1373
03/09/2022 -
19:29

1388
17/09/2022 -
17:03

Cognome/Nome

Marchetti
Aurora

Panzeri
Chiara

Magatti
Aurora

Camponesco
Michela

SERGI
CRISTINA

Lucci
Rosaria

Titolo di studio

Laurea magistrale in
lingue e culture per la
collaborazione e la
cooperazione
internazionale

laurea magistrale
scienze pedagogiche

Laurea triennale lingue e
letterature straniere
moderne Universita degli
Studi di Bergamo

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Laurea triennale in
Scienze dell'Educazione
L-19

Laurea triennale
Jaureanda magistrale in
possesso di 24cfu nelle
discipline antropo-psico-
pedagogiche e nelle
metodologie e tec

Altre specializzazioni

In svolgimento - Master in
didattica delle lingue
straniere

In svolgimento - for24

ECDL

Percorso formativo di
Ambito in tema
dell'Inclusione degli alunni
con disabilita - 17ore
(rilasciato da UNIBG)
corso di formazione online
"Didattica inclusiva e
BES" - 20 ore riconosciuto
dal MIUR

esperienze: posto comune
primaria IC Brembate
Sopra (a.s.2018/19) e IC
Mapello (a.s. 2021/22 e
a.s. 2022/23))

Diploma di Liceo delle
Scienze Umane opzione
base (con latino)

24 cfu nelle discipline
antropo-psico-
pedagogiche e nelle
metodologie e tecnologie
didattiche

corso sull'inclusione
Pearson italia per docenti
di sostegno non
specializzati

corso sull'autismo (base)



NO
Invio/Data

1389
18/09/2022 -
14:58

1407
04/10/2022 -
23:45

1415
12/10/2022 -
20:01

1427
20/11/2022 -
18:34

1440
13/01/2023 -
12:42

1442
10/02/2023 -
10:24

1445
13/04/2023 -
21:48

1446
03/07/2023 -
15:04

Cognome/Nome

Abello
Rosario

Covino
Naomi

Fumagalli
Gaia

Rocca
Alessandra

Gravina
Sara

Della Pollina
Sara

Calvi
Michela

Brusadelli
Francesca

Titolo di studio

Maturita scientifica

Laurea in Scienze dell’
Educazione

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Liceo scienze umane

LM in Italiano per
I'Insegnamento a
Stranieri (LM-14);
Laurea triennale in
Lingue (L-11)

Laurea triennale in
lingue e letterature
straniere moderne

Diploma Liceo Scienze
Umane Base

Laurea v.0. Scienze
dell'Educazione

Altre specializzazioni

Maturita Scientifica

Laurea in Lingue
Letterature Straniere
Moderne - in corso
Certificato Competenze
Digitali IDCERT

24 cfu
laurea triennale in Lingue
(L-112)

Laurea triennale in corso
in Psicologia

Laurea triennale in Lingue
e Letterature Straniere,
2008

CELTA (Certificate in
Teaching English to
Speakers of Other
Languages), 2011



NO
Invio/Data

1447
07/07/2023 -
23:22

1450
29/07/2023 -
13:30

Cognome/Nome

Patsika
Dimitra

Cattaneo
Francesco

« prima precedente 1 2

Titolo di studio

Laurea in lingua e
letteratura italiana con
dire ione Socio- psico-
pedagogico

Scienze e Tecniche delle
Attivita Motorie Sportive
e Adattate

Altre specializzazioni

Certificazione di inglese
livello C2 ESB

Master di Il livello presso
Tor Vergata di Roma DEA
DINAMICHE EMOTIVO -
AFFETTIVE ED
EDUCAZIONE

Laurea in lingua e
letteratura italiana

Laurea in amministrazione
aziendale

Master Universitario in
Teoria e Metodologia della
Preparazione Atletica nel
Calcio

3 4 seguente > ultima »

URL (stampato il 22/04/2025 - 05:24): http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-inglese?page=2


http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-inglese
http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-inglese?page=1
http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-inglese
http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-inglese?page=1
http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-inglese?page=3
http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-inglese?page=3
http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-inglese?page=3

