N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Altre specializzazioni
992 21/12/2020 - 14:30	Locatelli Noemi	Diploma liceo delle scienze umane	
993 24/12/2020 - 14:04	Nervi Nicole	Laurea in Lingue e letterature europee e panamericane (LM37)	Laurea triennale in lingue e letterature straniere moderne Diploma di Liceo linguistico
999 29/12/2020 - 17:02	ROVELLI IRENE	INTERPRETARIATO DI CONFERENZA E TRADUZIONE	LAUREA TRIENNALE IN INTERPRETARIATO E COMUNICAZIONE 24 CFU ABILITANTI ALL'INSEGNAMENTO
1022 02/02/2021 - 14:05	Dotti Francesco	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Laurea Magistrale in Cognitive Neuroscience and Clinical Neuropsychology (LM51- Psicologia) Laurea Triennale in Scienze Psicologiche Cognitive e Psicobiologiche IELTS Inglese
1023 02/02/2021 - 18:33	Valsecchi Ilaria	Laurea in Lingue e letterature straniere	
1025 16/02/2021 - 19:07	Terenghi Luna	Scienze della Mediazione Linguistica con indirizzo in Sicurezza e Difesa Sociale (Criminologico)	
1034 24/03/2021 - 11:34	Cutillo Paola	laurea in lingue, letterature e culture dell'Europa e delle Americhe	

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Altre specializzazioni
1046 12/06/2021 - 11:29	CAPARR NATALIE	LAUREA IN LINGUE E CULTURE MODERNE	24 CFU FIT CERTIFICATO DATTILOGRAFIA CERTIFICATO PEKIT
1048 01/07/2021 - 13:10	Bossi Gaia	Laurea Magistrale in Psicologia - LM51	Certificazione lingua inglese B2 Cambridge
1054 05/07/2021 - 15:27	Motta Elena	LAUREA IN LINGUE E LETTERATURE STRANIERE VECCHIO ORDINAMENTO	24 CFU 24 cfu (Psicologia dell'educazione, antropologia culturale, pedagogia generale e sociale, metodologie e tecnologie dida Corso uso della LIM rilascato da ente riconosciuto MIUR Corso uso del tablet a scopi didattici rilasciato da ente riconsociuto MIUR Corso SOSTEGNO 300 ore rilasciato da ente riconosciuto MIUR(non sostitutivo del percorso ministeriale)
1073 25/07/2021 - 19:49	Locatelli Laura	Laurea Magistrale in Comunicazione, Informazione, Editoria	Certificazione Cambridge CAE- C1
1086 05/08/2021 - 11:28	Bari Valentina	laurea magistrale in Psicologia clinica e neuropsicologia nel ciclo di vita	diploma di liceo scientifico certificazione inglese - B2
1090 08/08/2021 - 13:50	DE ROSA VIVIANA	LAUREA IN LINGUE, LETTERATURE E CULTURE DELL'EUROPA E DELLE AMERICHE.	MASTER IN DIREZIONE DELLE STRUTTURE ALBERGHIERE E RICETTIVE
1100 13/08/2021 - 20:04	Resadi Claudia	Laurea magistrale in Lingue e Letterature straniere + 24 CFU	24 CFU corso formazione insegnanti

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Altre specializzazioni
1105 16/08/2021 - 18:00	Frigerio Valeria	Lingue Moderne per la Comunicazione e la Cooperazione Internazionale	
1132 23/08/2021 - 12:00	MANDELLI CRISTINA	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Laurea triennale in Architettura degli Interni, Politecnico di Milano Certificazioni Ditals I e II livello
1139 24/08/2021 - 11:45	Leotta Giovanna	Laurea Magistrale in Lingue e Letterature comparate (LM-37)	24 CFU nelle discipline antropo-psico- pedagogiche e nelle metodologie e tecnologie didattiche secondo il D.M. n. 616 del 10 ago
1152 26/08/2021 - 17:51	Belcastro Matteo	Laurea magistrale in Lingue e Letterature Europee e Panamericane	
1155 27/08/2021 - 14:53	Donina Maddalena	Laurea triennale in Lingue e letterature straniere moderne	
1164 28/08/2021 - 21:05	Villa Marta	Diploma della Scuola Secondaria di Secondo Grado	Certificazione IELTS - Lingua Inglese livello C1
1172 30/08/2021 - 19:02	Colombo Alice	Scienze e Tecniche Psicologiche	Iscritta a Laurea Magistrale in Psicologia Clinica
1173 31/08/2021 - 09:53	Bonaiti Chiara	Laurea triennale in Mediazione Linguistica e Culturale - Master in Traduzione	Master in Traduzione
1179 01/09/2021 - 12:37	Silveri Chiara	Laurea Triennale in Lingue e Letterature straniere	
1193 05/09/2021 - 17:47	Maffia Marianna	Laurea magistrale in Biotecnologie del Farmaco e diploma di liceo linguistico	

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Altre specializzazioni
1220 15/09/2021 - 17:26	Bilora Martina	Laurea in scienze motorie sport e salute	Laureanda in magistrale scienze tecniche e didattiche dello sport
1261 14/10/2021 - 22:20	DELL' AQUILA ELEONORA	LAUREA MAGISTRALE IN CONSULENZA PEDAGOGICA E PROGETTAZIONE DEI PROCESSI FORMATIVI	MASTER A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE EIPASS LIM
1279 21/11/2021 - 23:18	Guida Annalisa	Laurea Triennale in Teorie e Tecniche della Mediazione Interlinguistica (L-12)	Laureanda in Traduzione e Interpretariato (LM-94)
1292 23/01/2022 - 16:34	Comi Denise	Laurea Magistrale in Psicologia dello Sviluppo e dei Processi educativi	
1303 24/02/2022 - 17:03	Kowalczyk Aleksandra	Filologia spagnola	
1323 03/08/2022 - 20:09	Morlacchi Lorenzo	Laurea Magistrale in Linguistica (LM-39)	24 CFU Laurea Magistrale in Filologia Inglese - Università di Wroclaw (non ancora riconosciuta in Italia)
1332 12/08/2022 - 10:46	Gianola Silvia	Laurea in lingue e letterature straniere e moderne	Laurea magistrale in Scienze della cooperazione allo sviluppo
1335 16/08/2022 - 15:01	Di Dio Anna	laurea triennale in Chimica	Laurea magistrale in chimica in corso
1336 16/08/2022 - 23:58	federica simone	diploma tecnico servizi sociali	ASA
1340 17/08/2022 - 20:44	Crippa Federica	Laurea triennale in Lingue e Letterature straniere moderne	24 CFU Laureanda in Laurea Magistrale di Lingue e Letterature europee e panamericane

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Altre specializzazioni
1343 19/08/2022 - 21:35	Marchetti Aurora	Laurea magistrale in lingue e culture per la collaborazione e la cooperazione internazionale	In svolgimento - Master in didattica delle lingue straniere In svolgimento - for24
1352 23/08/2022 - 11:38	Panzeri Chiara	laurea magistrale scienze pedagogiche	Percorso formativo di Ambito in tema dell'Inclusione degli alunni con disabilità - 17ore (rilasciato da UNIBG) corso di formazione online "Didattica inclusiva e BES" - 20 ore riconosciuto dal MIUR esperienze: posto comune primaria IC Brembate Sopra (a.s.2018/19) e IC Mapello (a.s. 2021/22 e a.s. 2022/23))
1356 25/08/2022 - 15:32	Magatti Aurora	Laurea triennale lingue e letterature straniere moderne Università degli Studi di Bergamo	
1362 27/08/2022 - 13:50	Camponesco Michela	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
1373 03/09/2022 - 19:29	SERGI CRISTINA	Laurea triennale in Scienze dell'Educazione L-19	Diploma di Liceo delle Scienze Umane opzione base (con latino)
1388 17/09/2022 - 17:03	Lucci Rosaria	Laurea triennale ,laureanda magistrale in possesso di 24cfu nelle discipline antropo-psico- pedagogiche e nelle metodologie e tec	24 cfu nelle discipline antropo-psico- pedagogiche e nelle metodologie e tecnologie didattiche corso sull'inclusione Pearson italia per docenti di sostegno non specializzati corso sull'autismo (base)

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Altre specializzazioni
1389 18/09/2022 - 14:58	Abello Rosario	Maturità scientifica	Maturità Scientifica
1407 04/10/2022 - 23:45	Covino Naomi	Laurea in Scienze dell' Educazione	Laurea in Lingue Letterature Straniere Moderne - in corso Certificato Competenze Digitali IDCERT
1415 12/10/2022 - 20:01	Fumagalli Gaia	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
1427 20/11/2022 - 18:34	Rocca Alessandra	Liceo scienze umane	
1440 13/01/2023 - 12:42	Gravina Sara	LM in Italiano per l'Insegnamento a Stranieri (LM-14); Laurea triennale in Lingue (L-11)	24 cfu laurea triennale in Lingue (L-11)
1442 10/02/2023 - 10:24	Della Pollina Sara	Laurea triennale in lingue e letterature straniere moderne	
1445 13/04/2023 - 21:48	Calvi Michela	Diploma Liceo Scienze Umane Base	Laurea triennale in corso in Psicologia
1446 03/07/2023 - 15:04	Brusadelli Francesca	Laurea v.o. Scienze dell'Educazione	Laurea triennale in Lingue e Letterature Straniere, 2008 CELTA (Certificate in Teaching English to Speakers of Other Languages), 2011

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Altre specializzazioni
1447 07/07/2023 - 23:22	Patsika Dimitra	Laurea in lingua e letteratura italiana con dire ione Socio- psico- pedagogico	Certificazione di inglese livello C2 ESB Master di II livello presso Tor Vergata di Roma DEA DINAMICHE EMOTIVO - AFFETTIVE ED EDUCAZIONE Laurea in lingua e letteratura italiana Laurea in amministrazione aziendale
1450 29/07/2023 - 13:30	Cattaneo Francesco	Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Sportive e Adattate	Master Universitario in Teoria e Metodologia della Preparazione Atletica nel Calcio
« prima precedente 1 2 3 4 seguente · ultima »			

URL (stampato il 22/04/2025 - 05:24): http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-inglese?page=2